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   Julkaisuvapaa heti 

Maata Näkyvissä -festareiden ensimmäinen päivä muistutti, että Jumala iloitsee 
meistä jokaisesta 
 
Maata Näkyvissä -festarit alkoivat tänään Turussa Gatorade Centerissä ja 
Messukeskuksessa. Perjantain ohjelmaan kuului useita tunnettuja gospelbändejä sekä jo 
perinteeksi muodostunut Suomen suurin nuortenilta. Ensimmäinen päivä veti Gatorade 
Centerin areenalle paljon iloista yleisöä, ja kävijöitä oli perjantai-illan aikana vähän reilu 
4 000. 
 
Viikonlopun avannut Kahdessa sekunnissa nollasta sataan -konsertti oli nimensä veroinen, 
kun toistaiseksi viimeistä kertaa esiintynyt NNS viritti kuulijat festaritunnelmaan. Samaa 
vauhdikasta menoa jatkoivat nuorten yhteiskristillinen Jippii Youth -ryhmä ja suomalaisen 
gospel-kentän kärkinimiin lukeutuva Park 7. Suomen suurimmassa nuortenillassa muun 
muassa laulettiin Maksettujen Viulujen johdolla, kisailtiin sekä kuultiin nuoren ja mummon 
puheenvuorot.  
 
Tänä vuonna Maata Näkyvissä -festareiden tuotannosta vastasi ensimmäistä kertaa 
Puisto Live. ”Nyt on erittäin hyvä fiilis. Tunnelma on tosi lämmin ja iloinen. Tänään on ollut 
paljon kivoja jälleennäkemisiä, ohjelma on toiminut ja kaikki on mennyt kivasti ja 
turvallisesti”, kiittelee Puisto Liven toimitusjohtaja, festareiden tuottaja Miika Luomaranta.  
 
Festareiden teema on tänä vuonna Et ole yksin. Sleyn raamattukoulutuksen koordinaattori 
Antti Koskenniemi muistutti perjantai-illan opetuksessaan, että meillä on Jumala, joka 
haluaa olla meidän kanssamme. ”Kun mietit, mitä Jumala ajattelee sinusta, ajattele näin: 
hän iloitsee sinusta, hän riemuitsee sinusta. Sinä olet hänen ilonsa. Hän tulee iloiseksi, 
kun hän katsoo sinua.” 
 
Sleyn nuorisotyön johtaja Juha Heinonen katsoo festareiden aikana yksinäisyyttä 
kolmesta näkökulmasta. ”Ensinnäkin me emme ole yksin, kun me olemme täällä yhdessä 
Jumalan perheenä. Toiseksi meillä on vastuu toisistamme. Jos nähdään, että jollain on 
paha olo, pysähdytään rinnalle. Kolmanneksi Taivaan ja maan Herra Jeesus on meidän 



kanssamme. Hän on meidän kanssamme joka päivä ja antaa meille rakkauttaan ja 
armoaan. Myös tänä viikonloppuna se on se tulokulma, josta me saamme toivon.” 
 
Pohjoismaiden suurin kristillinen nuorten tapahtuma Maata Näkyvissä -festarit järjestetään tänä 
vuonna 17.–19.11.2023 Turussa Gatorade Centerissä ja Messukeskuksessa. Tänä vuonna Maata 
Näkyvissä -festarit järjestetään jo 38. kerran ja teemana on Et ole yksin. Tapahtuma lähti liikkeelle 
vuonna 1984 menehtyneen turkulaisen lukiolaispojan muistojuhlana. Paikalle odotetaan tänäkin 
vuonna saapuvan noin 14 000 kävijää eri puolilta Suomea. Tapahtuman järjestävät Sleyn 
nuorisotyö ja joukko Turun evankelis-luterilaisia seurakuntia. 
 
Lisätietoja: 
Tiedottaja Maarit Juntti 
045 1222 112 
tiedottaja@maatanakyvissa.fi 
www.maatanakyvissa.fi  
 
Kaikki lehdistötiedotteemme ovat luettavissa osoitteessa www.maatanakyvissa.fi/media.  
 
Kuvia Maata Näkyvissä -festareilta: https://www.flickr.com/photos/maatanakyvissa/albums  
Kuvat ovat vapaasti julkaistavissa. Pyydämme mainitsemaan kuvien julkaisun yhteydessä 
kuvaajan nimen ja Maata Näkyvissä -festarit.  
 

Voitte käyttää esimerkiksi tätä kuvaa: 
https://www.flickr.com/photos/maatanakyvissa/53337946146/in/album-
72177720312736685/ NNS esiintyi perjantaina toistaiseksi viimeistä kertaa.  

 


